Malopolski Osrodek Doradztwa Rolniczego z siedzibag w Karniowicach
ul. Osiedlowa 9, 32-082 Karniowice

(koto Bolechowic, gmina Zabierzoéw, powiat krakowski)

Czynne od poniedziatku do pigtku w godz. 7.30—15.30.

tel. 12 285-21-13/ 14

tel. kom. 609 700 003

fax: 12 285-11-07

e-mail: sekretariat@modr.pl

1. Powiatowy Zesp6t Doradztwa Rolniczego w Bochni

ul. Partyzantow 2

32-700 Bochnia

tel./fax 14 612-44-73

e-mail: bochnia@modr.pl

Biuro czynne od poniedziatku do piatku w godz. 7.30-15.30

2. Powiatowy Zespét Doradztwa Rolniczego w Dabrowie Tarnowskiej
ul. Berka Joselewicza 1

33-200 Dgbrowa Tarnowska

tel./fax 14 642-28-19

e-mail: dabrowatarnowska@modr.pl

Biuro czynne od poniedziatku do piatku w godz. 7.30-15.30

3. Powiatowy Zesp6l Doradztwa Rolniczego w Gorlicach
ul. Biecka 9b

38-300 Gorlice

tel./fax 18 352-43-95

e-mail: gorlice@modr.pl

Biuro czynne od poniedziatku do pigtku w godz. 7.30-15.30

4. Powiatowy Zespét Doradztwa Rolniczego w Krakowie z siedziba w Karniowicach
ul. Osiedlowa 9

32-082 Karniowice

tel. 12 285-21-13, 12 285-21-14 wew. 290, 291, 293

fax 12 285-11-07

e-mail: krakow@modr.pl

Biuro czynne od poniedziatku do pigtku w godz. 7.30-15.30

5. Powiatowy Zespdt Doradztwa Rolniczego w Limanowej
ul. Marii Boskiej Bolesnej 18a

34-600 Limanowa

tel./fax 18 337-16-33

e-mail: limanowa@modr.pl

Biuro czynne od poniedziatku do piatku w godz. 7.30-15.30

6. Powiatowy Zesp6t Doradztwa Rolniczego w Miechowie
ul. Marii Konopnickiej 21

(Osiedle Parkowe, pawilon handlowy I pigtro, koto ARiMR)
32-200 Miechow
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tel./fax 41 383-27-02
e-mail: miechow@modr.pl
Biuro czynne od poniedziatku do pigtku w godz. 7.30-15.30

7. Powiatowy Zespot Doradztwa Rolniczego w MysSlenicach
ul. Jordana 4a

32-400 Myslenice

tel./fax 12 272-04-13

e-mail: myslenice@modr.pl

Biuro czynne od poniedziatku do piatku w godz. 7.30-15.30

8. Powiatowy Zespot Doradztwa Rolniczego w Nowym Saczu
ul. Kraszewskiego 44

33-300 Nowy Sacz

tel. 18 445-77-00 lub 18 445-70-36

fax 18 445-77-00

e-mail: nowysacz@modr.pl

Biuro czynne od poniedziatku do piatku w godz. 7.30-15.30

9. Powiatowy Zespot Doradztwa Rolniczego w Nowym Targu
ul. Bulwarowa 9

(stara czg$¢ Urzedu Gminy)

34-400 Nowy Targ

tel./fax 18 266-69-20

e-mail: nowytarg@modr.pl

Biuro czynne od poniedziatku do pigtku w godz. 7.30-15.30

10. Powiatowy Zesp6t Doradztwa Rolniczego w Olkuszu
ul. Bylicy 1

32-300 Olkusz

tel. 32 643-29-89

e-mail: olkusz@modr.pl

Biuro czynne od poniedziatku do pigtku w godz. 7.30-15.30

11. Powiatowy Zespo6t Doradztwa Rolniczego w O$§wiecimiu
ul. Wyspianskiego 10

32-600 Oswiecim

tel./fax 33 842-41-73

e-mail: oswiecim@modr.pl

Biuro czynne od poniedziatku do piatku w godz. 7.30-15.30

12. Powiatowy Zespdt Doradztwa Rolniczego w Proszowicach
ul. Mikotaja Reja 3

32-100 Proszowice

tel./fax 12 386-13-29

e-mail: proszowice(@modr.pl

Biuro czynne od poniedziatku do pigtku w godz. 7.00-15.00

13. Powiatowy Zespot Doradztwa Rolniczego w Suchej Beskidzkiej

ul. Adama Mickiewicza 19
34-200 Sucha Beskidzka
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tel./fax 33 874-12-12
e-mail: suchabeskidzka@modr.pl
Biuro czynne od poniedziatku do pigtku w godz. 7.30-15.30

14. Powiatowy Zesp6t Doradztwa Rolniczego w Tarnowie
ul. Mostowa 14

33-100 Tarnow

tel. 14 674-30-79

fax 14 674-30-20

e-mail: tarnow(@modr.pl

Biuro czynne od poniedziatku do pigtku w godz. 7.30-15.30

15. Powiatowy Zespo6t Doradztwa Rolniczego w Wadowicach
ul. Stefana Batorego 22

34-100 Wadowice

tel./fax 33 823-36-63

e-mail: wadowice(@modr.pl

Biuro czynne od poniedziatku do piatku w godz. 7.30-15.30

16. Powiatowy Zespo6t Doradztwa Rolniczego w Wieliczce z siedzibg w Trabkach
Trabki 340

(budynek Ochotniczej Strazy Pozarnej w Trabkach)

32-020 Wieliczka

tel./fax 12 395-83-12

e-mail: wieliczka@modr.pl

Biuro czynne od poniedziatku do piatku w godz. 7.30-15.30

17. Powiatowy Zesp6t Doradztwa Rolniczego w Brzesku

ul. Okocimska 5

32-800 Brzesko

tel./fax 14 663-01-83

e-mail: brzesko@modr.pl

Biuro czynne od poniedziatku do pigtku w godz. 7.30-15.30



mailto:suchabeskidzka@modr.pl
https://www.modr.pl/strona/kontakt
mailto:tarnow@modr.pl
https://www.modr.pl/strona/kontakt
mailto:wadowice@modr.pl
https://www.modr.pl/strona/kontakt
mailto:wieliczka@modr.pl
https://www.modr.pl/strona/kontakt
mailto:brzesko@modr.pl

